致理技術學院 函
機關地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：林旻樺
電子信箱：nita@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：02-2257-6167#1358
傳真電話：02-6621-5552

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年4月2日
發文字號： 致行管字第1024400303號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 競賽辦法。DOC、授權同意書。DOC、報名表。DOC及海報檔。JPG，共4個電

子檔案

主旨： 本校行銷與流通管理系、中華民國外銷企業協進會及5
6job物流人力網合作辦理「2013年全國技專校院第三
屆Top Marketing and Sales國際行銷企劃競賽」，詳
如說明，請 查照並鼓勵 貴校學生踴躍組隊報名參
加。

說明：
一、 為提升學生國際行銷實務能力，擬透過行銷企劃書撰

寫及簡報方式，提升學生將國際行銷理論應用於實際
開拓國際市場之商品、通路、品牌、定價、行銷企劃
等全方位能力，落實實作與創意教學之目標。

二、 旨揭活動日期：
(一) 報名日期：102年4月26日下午5時前，以郵戳為憑。
(二) 繳交提案企劃書：102年5月3日前，以郵戳為憑。
(三) 決賽簡報檔收件日期（請繳交光碟片）：102年5月2

7日前。
(四) 決賽日期：102年5月31日下午1時至5時，地點為本

校綜合教學大樓B1演講廳。
三、 檢附競賽辦法、報名表、授權同意書及海報如附件，

或可參閱競賽網站：http://ml100.chihlee.edu.tw/f
iles/13-1020-40815.php。

四、 本競賽聯絡人：本校行銷與流通管理系林旻樺小姐，
聯絡電話：02-2257-6167轉1358、1558。

正本： 各技專校院

裝

訂

線

電子收文

1020002202
第1頁 共2頁

副本： 中華民國外銷企業協進會、本校行銷與流通管理系

裝

訂

線

1020002202
第2頁 共2頁